環境局記載欄

提案様式 1
提出書類確認書

令和 年 月 日

（ あて先） 札幌市長

住 所

会社名

代表者氏名

印

令和 年 月 日付けで入札公告のありましたプラスチック選別センター運転業務に係

る技術提案書について、下記のとおり提出します。

記

提出書類 備考

従事者名簿 提案様式 2
財務状況の健全性 提案様式 3-1
業務実績 提案様式 3-2
業務責任者等の配置 提案様式 3-3
従事者の配置 提案様式 3-4
運転管理 提案様式 4-1
保全管理 提案様式 4-2
教育・ 研修等 提案様式 4-3
リスク管理 提案様式 4-4
労働環境に対する配慮 提案様式 4-5
業務引継 提案様式 4-6
環境負荷低減 提案様式 4-7

プラスチック選別センター運転業務　入札説明書　別記１

環境局記載欄

提案様式 2（ 従事者名簿）

役務名 プラスチック選別センター運転業務

従事者番号 氏 名 職務内容 生年月日

□業務責任者 □業務副責任者 □運転監視員
□機器点検員 □重機運転員 □選別員
□ その他（ ）

処理能力が20ｔ ／日以上の資源選別施設の運転業務に関する実務経験を記載すること

№
業務名称

期間
施設名

会社名

（ 所属、役職）
職務内容

～ （ 年 月）

～ （ 年 月）

～ （ 年 月）

～ （ 年 月）

～ （ 年 月）

～ （ 年 月）

～ （ 年 月）

実務経験

年数合計
年 月

雇用状況

（ 現住所）

□地元（ 札幌市内）
□ その他

直接的恒常的

雇用関係

□有（ 年 月～）

□無

資格保有状況

資 格 名 称 取得年月日 番号等 備 考

破砕・ リサイクル施設技術管理士

車両系建設機械運転技能講習終了者

フォークリフト運転技能講習修了者

第１種または第２種電気工事士

甲種又は乙種４類危険物取扱者

酸素欠乏・ 硫化水素作業主任者技能講習修了者

玉掛け技能講習修了者

ガス溶接技能講習修了者

アーク溶接特別教育修了者

有機溶剤作業主任者技能講習修了者

高所作業車運転技能講習修了者

クレーン運転特別教育修了者

環境局記載欄

提案様式 3-1

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 業務実績・ 従事者

評価項目 財務状況の健全性

直近３期分の自己資本比率、流動比率、固定比率を記載すること。

自己資本比率 直近3期前 直近2期前 最直近期

Ａ 純資産 円 円 円

Ｂ 総資 本 円 円 円

Ｃ 自己資本比率

（ Ａ÷Ｂ）

小数点以下第2位を四捨五入

％ ％ ％

流動比率 直近3期前 直近2期前 最直近期

Ａ 流動資産 円 円 円

Ｂ 流動負債 円 円 円

Ｃ 流動比率

（ Ａ÷Ｂ）

小数点以下第2位を四捨五入

％ ％ ％

固定比率 直近3期前 直近2期前 最直近期

Ａ 固定資産 円 円 円

Ｂ 純資産 円 円 円

Ｃ 固定比率

（ Ａ÷Ｂ）

小数点以下第2位を四捨五入

％ ％ ％

環境局記載欄

提案様式 3-2

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 業務実績・ 従事者

評価項目 業務実績

№

業務名称

発注者

施設名

履行期間

契約

金額

(百万円)

受託

形態

施設規模

(ｔ /日)
業務内容

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

自R 年 月

至R 年 月

（ 年 月）

□単体
□共同

① 通算契約年数 年 0月

② 施設規模最大 ｔ ／日

※ 履行期間の欄は、必要に応じてR： 令和をH： 平成に書き換えること。

環境局記載欄

提案様式 3-3

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 業務実績・ 従事者

評価項目 業務責任者等の配置

①業務責任者
従事者番号 業務責任者氏名

直接的恒常的な雇用関

係を証明する書類

□健康保険被保険者証 □雇用保険証
□雇用契約書 □ その他（ ）

□（ 該当する を塗りつぶすこと）

年 月～

実務経験 業務責任者としての実務経験年数 年 月

破砕・ リサイクル施設技術管理士 有 ・ 無

②業務副責任者
従事者番号 業務副責任者氏名

直接的恒常的な雇用関

係を証明する書類

□健康保険被保険者証 □雇用保険証 □雇用契約書
□ その他（ ）

□（ 該当する を塗りつぶすこと）

実務経験 業務責任者及び業務副責任者としての実務経験年数 年 月

破砕・ リサイクル施設技術管理士 有 ・ 無

従事者番号 業務副責任者氏名

直接的恒常的な雇用関

係を証明する書類

□健康保険被保険者証 □雇用保険証 □雇用契約書
□ その他（ ）

□（ 該当する を塗りつぶすこと）

実務経験 業務責任者及び業務副責任者としての実務経験年数 年 月

破砕・ リサイクル施設技術管理士 有 ・ 無

環境局記載欄

提案様式 3-4

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 業務実績・ 従事者

評価項目 従事者の配置

有資格者確認表 №1

資格名称

従事者番号・ 氏名

車
両
系
建
設
機
械
運
転
技
能
講
習
修
了
者

フ
ォ
ー
ク
リ
フ
ト
運
転
技
能
講
習
修
了
者

第
１
種
、
第
２
種
電
気
工
事
士

危
険
物
取
扱
者
甲
種
又
は
乙
種
４
類

酸
素
欠
乏
・
硫
化
水
素
危
険
作
業
主
任
者
技

能
講
習
修
了
者

玉
掛
け
技
能
講
習
終
了
者

ガ
ス
溶
接
技
能
講
習
終
了
者

ア
ー
ク
溶
接
特
別
安
全
教
育
修
了
者

有
機
溶
剤
作
業
主
任
者
技
能
講
習
修
了
者

高
所
作
業
車
運
転
技
能
講
習
終
了
者

ク
レ
ー
ン
運
転
特
別
教
育
修
了
者

実
務
経
験
年
数
（
１
年
以
上
）

雇
用
状
況
（
札
幌
市
内
）

直
接
的
恒
常
的
雇
用
関
係
（
３
年
以
上
）

1

2
3
4

5
6

7

8

9
10
11

12
13

14
15
16

17

18

19

20

小計

№確認表 2の小計

合計

環境局記載欄

資格者確認表 №2

資格名称

従事者番号・ 氏名

車
両
系
建
設
機
械
運
転
技
能
講
習
修
了
者

フ
ォ
ー
ク
リ
フ
ト
運
転
技
能
講
習
修
了
者

第
１
種
、
第
２
種
電
気
工
事
士

危
険
物
取
扱
者
甲
種
又
は
乙
種
４
類

酸
素
欠
乏
・
硫
化
水
素
危
険
作
業
主
任
者
技
能

講
習
修
了
者

玉
掛
け
技
能
講
習
終
了
者

ガ
ス
溶
接
技
能
講
習
終
了
者

ア
ー
ク
溶
接
特
別
安
全
教
育
修
了
者

有
機
溶
剤
作
業
主
任
者
技
能
講
習
修
了
者

高
所
作
業
車
運
転
技
能
講
習
終
了
者

ク
レ
ー
ン
運
転
特
別
教
育
修
了
者

実
務
経
験
年
数
（
１
年
以
上
）

雇
用
状
況
（
札
幌
市
内
）

直
接
的
恒
常
的
雇
用
関
係
（
３
年
以
上
）

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

小計

環境局記載欄

提案様式 4-1（ No. 1）

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 運転管理及び維持管理

評価項目 １ 運転管理

＜提案内容＞

環境局記載欄

提案様式 4-1（ No. 2）

＜提案内容＞

環境局記載欄

提案様式 4-2

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 運転管理及び維持管理

評価項目 ２ 保全管理

＜提案内容＞

環境局記載欄

提案様式 4-3

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 運転管理及び維持管理

評価項目 ３ 教育・ 研修等

＜提案内容＞

環境局記載欄

提案様式 4-4

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 運転管理及び維持管理

評価項目 ４ リスク管理

＜提案内容＞

環境局記載欄

提案様式 4-5

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 運転管理及び維持管理

評価項目 ５ 労働環境に対する配慮

＜提案内容＞

環境局記載欄

提案様式 4-6

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 運転管理及び維持管理

評価項目 ６ 業務引継

＜提案内容＞

環境局記載欄

提案様式 4-7

役務名 プラスチック選別センター運転業務

分類 技術的評価

細分類 運転管理及び維持管理

評価項目 ７ 環境負荷低減

＜提案内容＞